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Kollaasikaupunki näyttely oli Jeanne Hoffmanin ja Rauman lyseon peruskoulun 7B:n, 7C:n ja lukion
piirustuskurssin oppilaiden syksyllä 2007 alkaneen yhteistyön tulos. Ensimmäisissä työpajoissa taiteilija ja
oppilaat keskustelivat ihmisten ja urbaanin ympäristön välisistä suhteista. He tekivät vanhoista Rauma-
aiheisista postikorteista kollaaseja, jotka esittävät oppilaiden mielikuvia ja kokemuksia sekä toiveita
millaisena he haluaisivat kotikaupunkinsa nähdä. Postikortit voisivat esittää uutta kaupunkikuvaa, jos
kaupunkirakentamista olisi vuosien saatossa suunniteltu toisin.

Huhtikuussa 2008 työpajat jatkuivat ja postikorteista tutut maisemat kasvoivat kaupungiksi. Oppilaiden
tehtävänä oli projektissa myös harjoitella kaupunkisuunnittelussa tarvittavia organisointi- ja yhteistyötaitoja
sekä postikorttikuvan visualisointia kolmiulotteiseksi. Materiaalina käytettiin kierrätettävää pahvia kuten
pakkauslaatikoita, mehu- ja maitotölkkejä. Ajatuksena oli käyttää tuttu jokapäiväinen esine uudessa
yhteydessä ja nähdä sekä löytää muodoista arkkitehtoniset elementit.

Näyttely oli kuviteltu tutkimus Rauman kaupunkikuvasta ja maisemasta sekä ”kotina” että ”vieraana
paikkana”. Jeanne Hoffman mielsi näyttelyn myös visuaalisena keskusteluna hänen ja oppilaiden välillä;
millaisena kaupungin näkevät täällä vierailevat ihmiset ja millaisena kaupungissa kasvaneet ja pysyvästi
asuvat.

Viimesyksyisellä Suomen-vierailulla oli merkittävä vaikutus Jeanne Hoffmanin taiteelliseen työskentelyyn.
Helmi-maaliskuussa Kapkaupungissa esillä olleessa yksityisnäyttelyssään ”Strange Things Travel With You”
hän käsitteli aiheita, joiden lähtökohta oli suomalaisessa metsässä, puissa, raumalaisessa
paperiteollisuudessa ja käsityöperinteessä. Hoffmanin oma osuus Kollaasikaupungissa olikin Kapkaupungin
näyttelystä peräisin oleva luonnonmaisema: värjätyt keraamiset sadepisarat sekä ruskeasta
rautalangoitetusta paperista tehdyt pilvet, jotka verkkokudoksena viittaavat raumalaiseen
pitsinnypläystraditioon.
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taidemuseossa syksyllä 2007 Afrikan Tähti kaupunkitaidepelillään yhdessä Liza Groblerin kanssa.
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